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Bakırköy'deki bir otelde muhtarlarla kahvaltı programında bir araya 
söyledi.

İstanbul'un hem bir Türk ve İslam kenti hem de bir dünya markası 
odakların 
anda dünyanın gizli gündemi 

Türkiye'nin köklü bir demokrasi tecrübesi olduğunu vurgulayan Bahçeli, 

"1946'dan bu tarafa adil, serbest ve hür seçimler vasıtasıyla milli 
etmektedir. Muhtar demek mahallesinin onuru, demokrasinin namusu, idari 
hedefine alan musibet senaryolarını 
hürmetsizliktir."

Devlet Bahçeli, 31 Mart seçimlerinin ardından yeni bir sistem 

"Demiştim ki, 30 büyükşehir belediye başkanı seçilsin, seçilenler de 
başkanı ve teşkil edilen 
arkadaşlarımız belediye başkanı seçilmiştir. 39 ilçenin 25'inde başarılı 
demokrasi açığıdır."

"PEK ÇOK SORUNA DAVETİYE ÇIKARACAKTIR"

Bahçeli, ilçelerde yeşeren iradenin büyükşehire aynen yansımamasının 

"Bunlardan birisi büyükşehir belediye başkanıyla belediye meclis 
olsaydı bile, İstanbul'da 
meşgul edilmeyecek miydi? Çoğunluğun Cumhur İttifakı'nda 
Bilhassa muhtarlıkların kaldırılmasını istediğimizi iddia eden yalancılar süreç 
olmamıştır, buna da asla 

"MUHTARLIKLARIN YAŞAMASINI İSTİYORUZ"

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, muhtarlıkların önemine işaret 

"Muhtarlıklarımız varsa demokrasimiz diridir. Muhtar demek 
Partisi muhtarlıkların 

Muhtarlıkların kaldırılmasını istediğimizi utanmadan, sıkılmadan, en 
Devletin mahalledeki 
muhtarsız sosyal ve toplumsal yapı akla 

Muhtarlarımızın yanındayız, muhtarlıkların yaşamasını istiyoruz, 

"DOSTANE VE İYİ NİYETLİ BİR TAVIR DEĞİLDİR"

Türkiye'nin köşeye sıkıştırılmak istendiğini belirten Bahçeli, küresel 

Devlet Bahçeli, şu değerlendirmelerde bulundu:

"ABD ile yaşanan S-400 anlaşmazlığı derinleşirken, günden güne boyut 
bilmesinde yarar vardır: Türkiye 
veririz. Bu kapsamda olmak üzere, ABD’nin şımarıklığı, kabalığı, 
köhne bir 

ABD'nin S-400 üzerinden Türkiye'yi ablukaya alma çabasının dostane ve 

"Bu ülkenin Savunma Bakan Vekilinin 6 Haziran 2019 tarihinde Milli 
tırnağa mahsurlu, marazi ve 
diplomasisine tekrardan tenezzül ve tevessül edilmiştir. ABD'nin mektupçu 
ile iş birliğinin aksayacağını, yani 
Çağ'da bile tesadüf etmek neredeyse imkansızdır. ABD 
geriye 
kuşatmaya alma niyeti düşmancadır, 

"TÜRKİYE NATO ÜYELİĞİNİ SORGULAMALIDIR"

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, NATO'nun, üye devletlerin güvenlik 

"NATO, ABD'nin arka bahçesi, demir yumruğu, oyuncağı, keyfi olarak onu 

MHP Genel Başkanı Bahçeli'den S-400 ve F-35 açıklaması
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Türkiye S-400'ü  alacak ve konuşlandıracaktır. Bu iş bitmiş, konu kapanmıştır. Gerisini ABD  düşünmelidir. F-35'i vermeyiz diyenler, günü geldiğinde bir Türk
mucizesiyle  inşallah tanışacaklar, milli silah ve uçakların da tamamıyla kendi imkan, akıl,  zeka ve bilgimizle yapıldığını niyazım odur ki, göreceklerdir. Bu kabiliyet bizde vardır." dedi.
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uluslararası nitelikli tüm bağ ve 
bizim de olacaktır. Kovboyların bildiği varsa Oğuz 
olacaktır. Kindar kalemle yazılan mektuptan anlamayız, kanlı hedeflerle 

Türkiye'nin hiç kimseye mecbur ve mahkum olmadığını kaydeden 
yaptığı 
malumudur. Türkiye diz çökmeyecektir. Türkiye 

"TÜRKİYE S-400'Ü ALACAK VE KONUŞLANDIRACAKTIR"

Bahçeli, 82 milyon Türk vatandaşının inanmışlıkla ve imanla bekasını 

"Biz tamam demeden hiç kimse başaramaz, biz susmadan hiçbir hain ve 
ABD 
ki, göreceklerdir. Bu kabiliyet bizde 
hesaplaşmaktadır. Ekonomik saldırılara göğüs gererken bunu tahrik ve 

"MHP'Yİ KÜRT KÖKENLİ KARDEŞLERİMİZLE SORUNLU GÖSTERMEK ALÇAKLIKTIR"

27 Mayıs'ta başlayan Pençe Harekatı'nın başarıya ulaşmasına duacı 

"Terörist saldırılar sonucunda son günlerde hepimizi heder eden ve 
evlatlarımıza şifalar 
Huzurlarınızda diyorum ki, Türkiye'yi bölmeye, kardeş kavgası 

Türk-Kürt arasına nifak sokmaya çalışanlar bozguna 
kardeşlerimizin terörle en ufak bir ilgisi yoktur. PKK onların hiçbir 
açmak için 
ülkemin diğer illerinde yaşayan kardeşlerime 
gösteren ve buna da sonuna kadar devam edecek olan engin bir fıtrat ve 
Türkçemiz hepimizin ağzındaki 

İstanbul'un ehline emanet edilmemesi halinde bin yıllık kardeşliğin 
karalanacaktır. Türk milleti İstanbul 

"MEHMETÇİK KATİLLERİ İSTANBUL'DA BELEDİYE YÖNETİMİNİ ETKİLEYEMEZ"

MHP'nin yeniden seçim kararının alındığı günden bu yana İstanbul’u 

"Attığınız mitil hani nerede diyenler, varlığımızdan ürken, paçası 
bilmese ne 
Çünkü CHP’nin ve iş birlikçilerinin çarpık ve 
adımda maskeleri düşüyor, gizli gündemleri bir bir deşifre oluyor. Mücadelemiz 
almak içindir. PKK, İstanbul'a istikamet 
edilemez. İnanıyorum ki, İstanbullu kardeşlerim de bizimle aynı duyuş, seziş, 

Bahçeli, muhtarların demokrasi açısından son derece önemli ve tarihi 

Muhtarların, vatandaşların gönlüne girmek için özverili çaba 
demokrasisinin maruz kaldığı 

"SEÇİMLERİN YENİLENME SEBEPLERİ AYAN BEYAN ORTADADIR"

Devlet Bahçeli, Cumhuriyet tarihi boyunca demokrasiye pek çok saldırı 

Yüksek Seçim Kurulunun da milletin iradesine şaibe karıştıranlara 
edilmemeli mi tartışmasına 
yapmış olduğu açıklamada her şey açıktır, İstanbul Büyükşehir 

"YSK KARARI SON DERECEK DOĞRU VE İSABETLİDİR"

108 sandığın sayım döküm cetvellerinin düzenlenmemesinin seçim 
başkanları ve kurulun en az bir 
42 bin oyun olduğu ortadadır. İki aday arasındaki oy 
kararı son 
sandıklara doğru bir şekilde yansıması 

"SİSTEM TARTIŞMASI ÇIKARMAK İSTEYENLERİN HEVESLERİ KURSAKLARINDA KALACAK"

Muhalefet partilerinin ve PKK, FETÖ gibi terör örgütlerinin 31 Mart ve 
çeken Bahçeli, sözlerini şöyle 

"Çok şükür milletimiz Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nden rahatsız 
hevesleri tekrar kursaklarında 
bulmayacaktır. Malum çevrelerin Cumhur İttifakı’nın 31 Mart’taki 
belediye sayısı, 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminden yana olduğunu göstermektedir. 
hummalı bir çalışma 
dönmeleri normaldir. Cumhur ittifakı kazandığı sürece 

"VASAT BİR SİYASİ PROFİL ÇİZEN ŞAHIS BİR HAFTA SONRA SİYASETTEN HEZİMETE UĞRAYACAK"

İstanbul'un 23 Haziran'da geleceği oylayacağını kaydeden Bahçeli, şöyle devam etti:

"İstanbul’a tuzak kurmak isteyen iç ve dış odaklar bir aday etrafında 
çıkmayacağını tasdik edercesine 
vatandaşlarımıza gelecek bir fayda yoktur. 
ülkede Rum var mı? Var, 
edilmeyince işini dürüstçe yapan valimize ağır hakaretler 
gerçekleri 
ruhumuz yükselecektir. FETÖ kaybedecektir. 
vasat 

Binali Yıldırım'ın 23 Haziran’da İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Hareket Partisi İstanbul’a 
ifadelerini kullandı.
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	MHP Genel Başkanı Bahçeli'den S-400 ve F-35 açıklaması
	MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Türkiye S-400'ü  alacak ve konuşlandıracaktır. Bu iş bitmiş, konu kapanmıştır. Gerisini ABD  düşünmelidir. F-35'i vermeyiz diyenler, günü geldiğinde bir Türk mucizesiyle  inşallah tanışacaklar, milli silah ve uçakların da tamamıyla kendi imkan, akıl,  zeka ve bilgimizle yapıldığını niyazım odur ki, göreceklerdir. Bu kabiliyet bizde vardır." dedi.
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